
 

                
                                                                                            

Муниципальное бюджетное 

  общеобразовательное                                                                                        

   Красноярская  средняя  

    общеобразовательная  

            школа   

     Илекского района  

Оренбургской области 

          ул. Ленина 57 

      с. Красный  Яр 

   Илекский района 

Оренбургской области 

           461365                                                                                                                      

                                                                                                                                             
Приказ № 17.1 

12.01.2024 

«О назначении руководителя 

центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.11.2023г № Р-01-21/1875   «О создании и функционировании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в Оренбургской 

области в 2024году» 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МБОУ 

Красноярская средняя школа заместителя директора Гнилицкую Л.Р. 

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                 Л.А.Квасникова 

 

 

 


